
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.06.2023 № 411        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.01.2021 № 2 

 
 

На основании пункта 6 статьи 11 Устава городского округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.01.2021 № 2 (в редакции от 18.05.2023 № 348) «Об утверждении 
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем 
жителей городского округа Стрежевой»: 
 1.1. пункт 3.3. раздела 3 Порядка поддержки граждан, приобретающих жилье 
на территории городского округа Стрежевой на вторичном рынке дополнить 
абзацем следующего содержания: 

«При расчете поправочного коэффициента не учитывается имущество, 
отчужденное на территории городского округа Стрежевой до даты признания 
гражданина участником мероприятия.»; 

1.2. раздел 4 Порядка поддержки граждан, приобретающих жилье на 
территории городского округа Стрежевой на вторичном рынке дополнить пунктом 
4.3. следующего содержания: 

«4.3. Участник мероприятия должен являться заемщиком либо созаемщиком 
по заключенному кредитному договору на приобретенное жилое помещение. 
Договор купли-продажи жилого помещения должен быть оформлен на участника 
мероприятия либо на члена семьи участника мероприятия.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  
 
 
Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 


